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PODKŁADOWA EMALIA  AKRYLOWA
        Diamondhard 8-1546/8-1547

Typ produktu:  Farba podkładowa Diamondhard  to unikalny produkt 
bardzo  wysokiej  jakości  wytworzony ze  specjalnie  dobranych  żywic  
akrylowych  do  bardzo  szerokiego  zastosowania  zewnętrznego  i  
wewnętrznego.
Zakres zastosowania: Farba podkładowa  Diamondhard  przeznaczona  
jest  przede  wszystkim  do  powierzchni  metalowych  (aluminium,  
powierzchnie  ocynkowane,  miedź,  stal)  zabezpieczając  przed  
rdzewieniem.  Można  ją  również  stosować  do  wszystkich  innych  
powierzchni  w celu zwiększenia przyczepności  np.  beton,  mur,  płyty  
gipsowo - kartonowe, PCV, plastik, płytki  ceramiczne, szkło i drewno. 

Specyficzne  właściwości: Farba  podkładowa  Diamondhard 
powstrzymuje  rdzę  i  korozję.  Diamondhard  8-1547 powinna  być  
zastosowana wszędzie tam gdzie proces rdzewienia ciągle się powtarza. 
Jest łatwa w użyciu, szybkoschnąca, wykazuje doskonałą przyczepność i 

trwałość na większości powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych. Gładkie powierzchnie nie wymagają szlifowania. Oparta na wodzie 
receptura daje wygodę, bezpieczeństwo, niską zawartość substancji lotnych. dużą odporność na wilgoć i warunki zewnętrzne. Nie jest 
polecana na powierzchnie stale zanurzone w wodzie.

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI:
Powierzchnia musi być czysta, sucha, wolna od pleśni i tłustych zanieczyszczeń i kredy. Luźną farbę należy zeskrobać szczotką drucianą. 
Powierzchnię należy dokładnie umyć wodą z płynnym detergentem, spłukać i osuszyć. Powierzchnie myte wybielaczem powinny schnąć 48 
godz. przed malowaniem.
DREWNO: dla  uzyskania  wspaniałego  efektu  najlepiej  zagruntować  jedną  warstwą  podkładu  np.  Diamondhard  Primer  8-1546, 
przeszlifować delikatnie po przeschnięciu i nałożyć farbę nawierzchniową Diamondhard.
Nowy METAL należy przemyć spirytusem mineralnym w celu usunięcia tłuszczu i olejowych zanieczyszczeń a następnie umyć wodą  z 
płynnym detergentem, spłukać i osuszyć.  Metal narażony na korozję zagruntować np. Diamondhard Primer 8-1547. Ze skorodowanego 
metalu należy usunąć luźno trzymające się części metalową szczotką a następnie zagruntować. Aluminium i powierzchnie ocynkowane 
można malować bezpośrednio.
Z BETONÓW, CEGIEŁ i MURU usunąć szczotką drucianą luźną farbę i pył. Wykwity (biały osad solny) usunąć 10% roztworem kwasu 
solnego. Używając kwas solny należy chronić ręce i oczy. Świeże betony i mury można malować po 60 dniach. 
INNE  POWIERZCHNIE: Ta farba pokryje niemal każdą powierzchnię. Jeżeli malowana jest trudna lub nietypowa powierzchnia należy 
pomalować  najpierw  mały  kawałek.  Pozostawić  na  5  dni  następnie  zrobić  test  przyklejając  taśmę  samoprzylepną  do  pomalowanej 
powierzchni i energicznie pociągnąć w górę. Jeżeli farba się nie odklei od powierzchni to znaczy, że mamy odpowiednią farbę dla tej  
nawierzchni.
MALOWANIE:
Sposób nanoszenia:  pędzlem, padem, wałkiem lub natryskowo.
Stosowanie:   Dokładnie wymieszać przed użyciem. Nakładać pędzlem lub wałkiem. Temperatura powierzchni i powietrza musi wynosić 
min.  10°C.  Unikać  malowania  w bezpośrednim słońcu  i  przy dużej  wilgotności.  Przy natrysku  rozcieńczyć  wodą  do  12%.  Stosując 
malowanie natryskowe bezpowietrzne końcówka dyszy powinna wynosić .013 do .015 przy 1,200-1,800 psi. 
Czyszczenie:  Narzędzia myć po zakończeniu pracy w wodzie z mydłem
Środki ostrożności: Przed użyciem zapoznać się z opisem umieszczonym na opakowaniu.

Farba spełnia najsurowsze normy Amerykańskie.
Nie stwarza zagrożeń dla zdrowia człowieka i dla środowiska przy prawidłowym użytkowaniu.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w Karcie Charakterystyki produktu.
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DANE TECHNICZNE:************************* 
Kolory: 1546 - szary, 1547 - czerwony      Czas schnięcia: 1 godz. do dotyku;
                                           8 godz.do malowania farbą nawierzchniową
                                           Połysk: mat
                                            
Opakowania: 0,256;0,95l;3,78l              Przechowywanie: w temperaturze pokojowej 
                                                 
Wydajność: ok. 12-15m2 z litra w         Środki ostrożności: wietrzyć pomieszczenie 
     zależności od porowatości i                                do zaniku zapachu
     struktury powierzchni                 Lepkość: 75-80 ku
                                                           
Spoiwo: kompozycja żywic akrylowych        Grubość powłoki:mokra – 0,11 mm
                                                           sucha – 0,04 mm  
Rozcieńczalnik: woda                            
Substancje lotne: maksymalnie 200 gm/l     Atest: PZH Nr. HK/B/0410/01/99  


